[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

  зернограДского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 550

24.05.2010

                     г.Зерноград

О разрешении на проведение  публичного

мероприятия  в форме митинга 4 июня  2010 года

в  городе Зернограде  организаторам проведения

публичного мероприятия  (профсоюз работников

жилищно-коммунального хозяйства и строителей

 Ростовской области)

Рассмотрев уведомление организаторов проведения публичного мероприятия в форме митинга  (письмо от 21.05.2010г. исх. № 88 на имя  заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения) о проведении профсоюзом работников  жилищно-коммунального хозяйства и строителей Ростовской области 4 июня 2010 года в городе Зернограде публичного мероприятия в форме митинга,  в соответствии со статьей 12 Федерального закона от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Областным Законом Ростовской области от 27.09.2004 № 146-ЗС «О порядке подачи уведомления о проведении публичного мероприятия на территории Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить организаторам проведения публичного мероприятия (профсоюз работников жилищно-коммунального хозяйства и строителей Ростовской области)  провести публичное мероприятие  в форме митинга  4 июня 2010 года на площади Мира  в городе Зернограде:

Время начала мероприятия (митинг ) - 12.00.

Время окончания мероприятия (митинг)  - 15.00.

Повестка мероприятия: «Недопущение банкротства ОАО «Донская Водная Компания».

2. Ответственность за соблюдение общественного порядка и регламента проведения публичного мероприятия в форме  митинга возложить на Жиркову Татьяну Михайловну – уполномоченное лицо по проведению публичного мероприятия от профсоюза работников жилищно-коммунального хозяйства и строителей Ростовской области.

3. Заведующему сектором жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Администрации Зерноградского городского поселения Синельникову П.Е. принять участие в публичном мероприятии в форме  митинга, проводимом профсоюзом работников жилищно-коммунального хозяйства и строителей Ростовской области.

4. Рекомендовать начальнику РОВД Зерноградского района Быстрову С.Ю. принять меры по обеспечению общественного порядка и безопасности граждан во время проведения публичного мероприятия  в форме  митинга, проводимого профсоюзом работников жилищно-коммунального хозяйства и строителей Ростовской области.

5. Рекомендовать и.о. главного врача МУ «Зерноградская ЦРБ» Мгаришвили Н.Г. при проведении публичного мероприятия в форме  митинга организовать при необходимости неотложную медицинскую помощь.

Заместитель Главы Администрации

Зерноградского  городского поселения

      А.И. Платонов